
投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 プレミア

2022年11月 第 2 週 11 7 11 11 26

プレミア

総売買高

1,042

総売買高 26

97.0 3.0 94.0

294 336

68.5 71.8

135 132

31.5 28.2

16 15

0 0

2 0

0 0

10/31～

11/ 4

100.0

512

▲9

1,015

100.0

503

100.0

0.2

1

2

0.2

1

0.2

99.8

511

▲9

1,013

99.8

502

99.8

11/ 7～

11/11

100.0

501

1,011

100.0

510

9

100.0

3.2

16

▲1

31

2.9

15

3.1

96.8

485

980

97.1

495

10

96.9

10/31～

11/ 4

32.9

168

▲158

178

2.0

10

17.6

58.9

301

764

92.2

463

162

75.4

1.6

8

19

2.2

11

3

1.9

6.7

34

▲16

52

3.6

18

5.1

11/ 7～

11/11

9.9

48

▲24

72

4.8

24

7.3

88.5

429

897

94.5

468

39

91.5

0.4

2

▲2

2

0.0

0

0.2

1.2

6

▲3

9

0.6

3

0.9



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

11 7 11 11

10/31～

11/ 4

27.8

142

▲142

142

0.0

0

14.0

4.7

24

▲16

32

1.6

8

3.2

0.2

1

3

0.4

2

1

0.3

0.2

1

▲1

1

0.0

0

0.1

11/ 7～

11/11

0.0

0

0

0.0

0

0.0

8.7

42

▲19

65

4.6

23

6.6

1.2

6

▲5

7

0.2

1

0.7

0.0

0

0

0.0

0

0.0

10/31～

11/ 4

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.2

1

▲1

1

0.0

0

0.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0

11/ 7～

11/11

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 プレミア

2022年11月 第 2 週 11 7 11 11 26

プレミア

総売買代金

1,450,093

総売買代金 26

98.8 2.9 95.9

422,554 460,010

69.6 71.3

184,275 185,093

30.4 28.7

20,786 20,655

0 0

4,845 432

127 0

10/31～

11/ 4

100.0

688,503

▲7,864

1,369,142

100.0

680,639

100.0

0.4

2,482

▲398

4,566

0.3

2,084

0.3

99.6

686,021

▲7,466

1,364,576

99.7

678,555

99.7

11/ 7～

11/11

100.0

710,400

1,432,715

100.0

722,315

11,915

100.0

2.9

20,786

▲131

41,441

2.9

20,655

2.9

97.1

689,614

1,391,274

97.1

701,660

12,046

97.1

10/31～

11/ 4

30.1

206,580

▲172,561

240,599

5.0

34,019

17.6

62.6

429,533

1,022,342

87.4

592,809

163,276

74.9

1.4

9,268

37,282

4.1

28,014

18,746

2.7

5.9

40,640

▲16,927

64,353

3.5

23,713

4.7

11/ 7～

11/11

10.1

69,915

▲20,342

119,488

7.1

49,573

8.6

88.0

606,829

1,251,932

91.9

645,103

38,274

90.0

0.7

4,972

▲4,540

5,404

0.1

432

0.4

1.1

7,898

▲1,346

14,450

0.9

6,552

1.0



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

11 7 11 11

10/31～

11/ 4

23.1

158,307

▲158,307

158,307

0.0

0

11.6

6.1

42,091

▲20,583

63,599

3.2

21,508

4.7

0.6

3,997

16,508

1.8

12,511

8,514

1.2

0.3

2,185

▲2,185

2,185

0.0

0

0.2

11/ 7～

11/11

0.3

1,728

▲1,728

1,728

0.0

0

0.1

8.7

59,836

▲18,887

100,785

5.8

40,949

7.2

1.2

8,351

▲1,834

14,868

0.9

6,517

1.1

0.0

0

2,107

0.3

2,107

2,107

0.2

10/31～

11/ 4

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.3

2,185

▲2,185

2,185

0.0

0

0.2

0.0

0

0

0.0

0

0.0

11/ 7～

11/11

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

1,716

0.2

1,716

1,716

0.1

0.0

0

391

0.1

391

391

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 メ イ ン

2022年11月 第 2 週 11 7 11 11 26

メ イ ン

総売買高

3,609

総売買高 26

98.7 0.0 98.7

1,257 1,260

77.6 75.2

363 416

22.4 24.8

1 0

0 0

98 5

11 13

10/31～

11/ 4

100.0

884

▲5

1,763

100.0

879

100.0

0.1

1

▲1

1

0.0

0

0.1

99.9

883

▲4

1,762

100.0

879

99.9

11/ 7～

11/11

100.0

1,785

▲7

3,563

100.0

1,778

100.0

0.1

1

▲1

1

0.0

0

0.0

99.9

1,784

▲6

3,562

100.0

1,778

100.0

10/31～

11/ 4

2.2

19

43

2.7

24

5

2.4

90.5

799

1,632

94.8

833

34

92.6

5.5

49

▲46

52

0.3

3

3.0

1.8

16

35

2.2

19

3

2.0

11/ 7～

11/11

1.8

33

92

3.3

59

26

2.6

90.8

1,620

3,296

94.3

1,676

56

92.5

6.1

109

▲91

127

1.0

18

3.6

1.2

22

47

1.4

25

3

1.3



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

11 7 11 11

10/31～

11/ 4

0.0

0

0

0.0

0

0.0

2.0

18

▲3

33

1.7

15

1.9

0.0

0

9

1.0

9

9

0.5

0.1

1

▲1

1

0.0

0

0.1

11/ 7～

11/11

0.1

2

▲2

2

0.0

0

0.1

1.5

26

75

2.8

49

23

2.1

0.0

0

10

0.6

10

10

0.3

0.3

5

▲5

5

0.0

0

0.1

10/31～

11/ 4

0.1

1

▲1

1

0.0

0

0.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

11/ 7～

11/11

0.1

1

▲1

1

0.0

0

0.0

0.1

1

▲1

1

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.2

3

▲3

3

0.0

0

0.1



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 メ イ ン

2022年11月 第 2 週 11 7 11 11 26

メ イ ン

総売買代金

1,779,724

総売買代金 26

99.0 0.1 99.0

597,586 602,127

78.2 73.4

166,477 218,762

21.8 26.6

896 0

0 0

64,224 5,308

3,090 5,297

10/31～

11/ 4

100.0

547,743

▲304

1,095,182

100.0

547,439

100.0

0.7

3,660

▲3,660

3,660

0.0

0

0.3

99.3

544,083

1,091,522

100.0

547,439

3,356

99.7

11/ 7～

11/11

100.0

879,152

1,762,325

100.0

883,173

4,021

100.0

0.1

896

▲896

896

0.0

0

0.1

99.9

878,256

1,761,429

100.0

883,173

4,917

99.9

10/31～

11/ 4

3.2

17,278

44,242

4.9

26,964

9,686

4.1

87.2

474,457

976,926

91.8

502,469

28,012

89.5

7.8

42,454

▲39,200

45,708

0.6

3,254

4.2

1.8

9,894

24,646

2.7

14,752

4,858

2.3

11/ 7～

11/11

3.6

31,499

69,798

4.3

38,299

6,800

4.0

87.0

764,063

1,584,952

92.9

820,889

56,826

90.0

7.7

67,314

▲56,709

77,919

1.2

10,605

4.4

1.8

15,380

▲2,000

28,760

1.5

13,380

1.6



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

11 7 11 11

10/31～

11/ 4

0.1

811

▲171

1,451

0.1

640

0.1

2.4

13,252

27,682

2.6

14,430

1,178

2.5

0.0

94

11,451

2.1

11,357

11,263

1.0

0.6

3,121

▲2,584

3,658

0.1

537

0.3

11/ 7～

11/11

0.6

5,435

▲5,389

5,481

0.0

46

0.3

2.5

21,631

52,197

3.5

30,566

8,935

3.0

0.0

10

7,697

0.9

7,687

7,677

0.4

0.5

4,423

▲4,423

4,423

0.0

0

0.3

10/31～

11/ 4

0.2

1,128

▲1,128

1,128

0.0

0

0.1

0.1

627

▲627

627

0.0

0

0.1

0.3

1,366

▲829

1,903

0.1

537

0.2

0.0

0

0

0.0

0

0.0

11/ 7～

11/11

0.2

1,728

▲1,728

1,728

0.0

0

0.1

0.1

1,316

▲1,316

1,316

0.0

0

0.1

0.0

130

▲130

130

0.0

0

0.0

0.1

1,249

▲1,249

1,249

0.0

0

0.1



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 市場合計

2022年11月 第 2 週 11 7 11 11 26

市 場 合 計

総売買高

4,651

総売買高 26

98.3 0.7 97.7

1,551 1,596

75.7 74.4

498 548

24.3 25.6

17 15

0 0

100 5

11 13

10/31～

11/ 4

100.0

1,396

▲14

2,778

100.0

1,382

100.0

0.1

2

▲1

3

0.1

1

0.1

99.9

1,394

▲13

2,775

99.9

1,381

99.9

11/ 7～

11/11

100.0

2,286

4,574

100.0

2,288

2

100.0

0.7

17

▲2

32

0.7

15

0.7

99.3

2,269

4,542

99.3

2,273

4

99.3

10/31～

11/ 4

13.4

187

▲153

221

2.5

34

8.0

78.9

1,100

2,396

93.8

1,296

196

86.3

4.1

57

▲43

71

1.0

14

2.6

3.6

50

▲13

87

2.7

37

3.1

11/ 7～

11/11

3.6

81

164

3.7

83

2

3.6

90.3

2,049

4,193

94.3

2,144

95

92.3

4.9

111

▲93

129

0.8

18

2.8

1.2

28

56

1.2

28

1.2



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

11 7 11 11

10/31～

11/ 4

10.2

142

▲142

142

0.0

0

5.1

3.0

42

▲19

65

1.7

23

2.3

0.1

1

12

0.8

11

10

0.4

0.1

2

▲2

2

0.0

0

0.1

11/ 7～

11/11

0.1

2

▲2

2

0.0

0

0.0

3.0

68

140

3.2

72

4

3.1

0.3

6

17

0.5

11

5

0.4

0.2

5

▲5

5

0.0

0

0.1

10/31～

11/ 4

0.1

1

▲1

1

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.1

1

▲1

1

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

11/ 7～

11/11

0.0

1

▲1

1

0.0

0

0.0

0.0

1

▲1

1

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.1

3

▲3

3

0.0

0

0.1



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 市場合計

2022年11月 第 2 週 11 7 11 11 26

市 場 合 計

総売買代金

3,229,817

総売買代金 26

98.9 1.3 97.6

1,020,140 1,062,137

74.4 72.5

350,752 403,855

25.6 27.5

21,682 20,655

0 0

69,069 5,740

3,217 5,297

10/31～

11/ 4

100.0

1,236,246

▲8,168

2,464,324

100.0

1,228,078

100.0

0.5

6,142

▲4,058

8,226

0.2

2,084

0.3

99.5

1,230,104

▲4,110

2,456,098

99.8

1,225,994

99.7

11/ 7～

11/11

100.0

1,589,552

3,195,040

100.0

1,605,488

15,936

100.0

1.4

21,682

▲1,027

42,337

1.3

20,655

1.3

98.6

1,567,870

3,152,703

98.7

1,584,833

16,963

98.7

10/31～

11/ 4

18.2

223,858

▲162,875

284,841

5.0

60,983

11.6

73.5

903,990

1,999,268

89.3

1,095,278

191,288

81.4

4.2

51,722

▲20,454

82,990

2.6

31,268

3.4

4.1

50,534

▲12,069

88,999

3.1

38,465

3.6

11/ 7～

11/11

6.5

101,414

▲13,542

189,286

5.5

87,872

6.0

87.4

1,370,892

2,836,884

92.5

1,465,992

95,100

90.0

4.6

72,286

▲61,249

83,323

0.7

11,037

2.6

1.5

23,278

▲3,346

43,210

1.3

19,932

1.4



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

11 7 11 11

10/31～

11/ 4

12.9

159,118

▲158,478

159,758

0.1

640

6.5

4.5

55,343

▲19,405

91,281

2.9

35,938

3.7

0.3

4,091

27,959

1.9

23,868

19,777

1.1

0.4

5,306

▲4,769

5,843

0.0

537

0.2

11/ 7～

11/11

0.5

7,163

▲7,117

7,209

0.0

46

0.2

5.2

81,467

▲9,952

152,982

4.5

71,515

4.9

0.5

8,361

22,565

0.9

14,204

5,843

0.7

0.3

4,423

▲2,316

6,530

0.1

2,107

0.2

10/31～

11/ 4

0.1

1,128

▲1,128

1,128

0.0

0

0.0

0.1

627

▲627

627

0.0

0

0.0

0.3

3,551

▲3,014

4,088

0.0

537

0.2

0.0

0

0

0.0

0

0.0

11/ 7～

11/11

0.1

1,728

▲1,728

1,728

0.0

0

0.1

0.1

1,316

▲1,316

1,316

0.0

0

0.0

0.0

130

1,846

0.1

1,716

1,586

0.1

0.1

1,249

▲858

1,640

0.0

391

0.1


